— 1 —

关于公布 2024 年广西高校“英语四六级
高频词汇酷打卡”竞赛获奖名单通知

各高校图书馆：

由广西高教学会图书馆专业委员会、广西高校图书馆情

报工作指导委员会主办的广西高校“英语四六级高频词汇酷

打卡”竞赛于 2024 年 4 月 30 日已经圆满结束，全区共计 58

所学校 27414 名在校大学生参赛，现将获奖名单公布如下，

予以表彰。

附件：获奖名单

广西高教学会图书馆专业委员会

广西高校图书情报工作指导委员会

2024 年 5 月 9 日

— 1 —

附件：

获奖名单

一、个人获奖名单

序号 获奖 院校 获奖人

1 一等奖 广西民族大学 刘祖玺

2 一等奖 广西中医药大学 韦乐

3 一等奖 右江民族医学院 唐俊

4 一等奖 右江民族医学院 梁珊

5 一等奖 玉林师范学院 许慧华

6 二等奖 百色学院 苏敏敏

7 二等奖 百色学院 陈莉

8 二等奖 广西工商职业技术学院 廉蓉

9 二等奖 广西民族大学 蒋发琨

10 二等奖 广西外国语学院 秦国军

11 二等奖 广西医科大学 姚水兰

12 二等奖 广西中医药大学 韦安坪

13 二等奖 桂林电子科技大学北海校区 刘洪辛

14 二等奖 桂林理工大学 陆东东

15 二等奖 贺州学院 周欣

16 三等奖 百色学院 江锦瑜

17 三等奖 百色学院 阮经国

18 三等奖 广西民族师范学院 李曼曼

19 三等奖 广西师范大学 郭凯歌

20 三等奖 广西师范大学 王荣君

21 三等奖 广西师范大学 谢俊杰

— 2 —

22 三等奖 广西师范大学 苏丽娜

23 三等奖 广西师范大学 王瑞志

24 三等奖 广西外国语学院 冯丽敏

25 三等奖 广西医科大学 覃灏莹

26 三等奖 广西职业技术学院 孟明伟

27 三等奖 广西中医药大学 蒋朝强

28 三等奖 桂林学院 古锋

29 三等奖 桂林学院 潘舒瑶

30 三等奖 桂林学院 韦月清

31 三等奖 贺州学院 邓钰淇

32 三等奖 南宁师范大学 林钊宇

33 三等奖 南宁师范大学 杨月兰

34 三等奖 南宁师范大学 黄渝铃

35 三等奖 南宁学院 刘雪梅

36 三等奖 南宁学院 谭佳杰

37 三等奖 右江民族医学院 陈思宇

38 三等奖 右江民族医学院 阳雨晴

39 三等奖 玉林师范学院 莫凤艳

40 三等奖 玉林师范学院 罗春月

41 三等奖 玉林师范学院 何柳洁

42 三等奖 玉林师范学院 林婷

43 三等奖 玉林师范学院 顾彩连

44 三等奖 玉林师范学院 罗鑫瑞

45 三等奖 玉林师范学院 陈骏华

46 优秀奖 百色学院 李家玲

47 优秀奖 百色学院 王广清

48 优秀奖 百色学院 农雨欣

— 3 —

49 优秀奖 百色学院 孙伊宁

50 优秀奖 崇左幼儿师范高等专科学校 陆金凤

51 优秀奖 广西工商职业技术学院 刘轩

52 优秀奖 广西交通职业技术学院 谢柯然

53 优秀奖 广西科技大学 陈镟冰

54 优秀奖 广西民族大学 吴嘉怡

55 优秀奖 广西民族大学 孔祥年

56 优秀奖 广西师范大学 韦小娟

57 优秀奖 广西医科大学 李晓雨

58 优秀奖 广西医科大学 赖小凤

59 优秀奖 广西医科大学 苏晨璐

60 优秀奖 广西医科大学 吴悦清

61 优秀奖 广西医科大学 李牧云

62 优秀奖 桂林理工大学 李朝臣

63 优秀奖 桂林理工大学 黄坤梅

64 优秀奖 桂林理工大学 许珍珍

65 优秀奖 桂林理工大学 陈欣玥

66 优秀奖 桂林理工大学 罗蜜

67 优秀奖 桂林理工大学 廖传烨

68 优秀奖 桂林学院 文建国

69 优秀奖 桂林学院 周兴龙

70 优秀奖 河池学院 刘忠业

71 优秀奖 贺州学院 李文静

72 优秀奖 贺州学院 吴小馨

73 优秀奖 贺州学院 杨茜雅

74 优秀奖 南宁理工学院 顿怡婷

75 优秀奖 南宁理工学院 杨范梅

— 4 —

76 优秀奖 南宁理工学院 石美平

77 优秀奖 南宁学院 刘璐瑶

78 优秀奖 南宁学院 农冰冰

79 优秀奖 南宁学院 杨久庚

80 优秀奖 右江民族医学院 李林莉

81 优秀奖 右江民族医学院 刘子熔

82 优秀奖 右江民族医学院 朱诗漫

83 优秀奖 右江民族医学院 骆怡

84 优秀奖 右江民族医学院 张态英

85 优秀奖 右江民族医学院 吴佳华

86 优秀奖 右江民族医学院 韦玉义

87 优秀奖 右江民族医学院 王诗雨

88 优秀奖 右江民族医学院 黄宏华

89 优秀奖 右江民族医学院 梁月海

90 优秀奖 右江民族医学院 罗仙仙

91 优秀奖 右江民族医学院 许静怡

92 优秀奖 玉林师范学院 杨火珍

93 优秀奖 玉林师范学院 石曰野

94 优秀奖 玉林师范学院 卢玉凤

95 优秀奖 玉林师范学院 马荣穗

二、优秀组织奖和优秀指导教师名单

序号 院校 优秀指导教师

1 南宁理工学院 廖葵莉、朱小蕾

2 右江民族医学院 梁安妮、吴东阳

— 5 —

3 广西医科大学 陈莹、黄小悦

4 广西民族师范学院 罗彬香

5 桂林理工大学 黄海霞、龙露珍

6 百色学院 黄梅珍、陆红叶

7 玉林师范学院 林桂安、梁莉冰

8 广西安全工程职业技术学院 舒月、王海燕

9 广西电力职业技术学院 卢劼心、黄秋宁

10 广西交通职业技术学院 李晓念、卢思亮